

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **190218** **Soc. byty - 11.skupina - vícepráce, méněpráce**

Objekt: **3** **ZL 03 - Příční 24, byt č. 5**

Rozpočet: **05** **Příční 24, byt č. 5 - vícepráce**

Objednatel: **Statutární město Brno**
Dominikánské nám. 1
Brno

IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: **WALER, spol. s r.o.**
Selská 61
61400 Brno

IČO: 25309536
DIČ: CZ25309536

Vypracoval: **Luboš Půček**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			66 718,95
PSV			28 107,71
MON			13 642,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			108 468,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		108 468,66 CZK
Snížená DPH	15 %		16 270,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,34 CZK

Cena celkem s DPH

124 739,00 CZK

v **Brně**

dne

19.2.2019



 Za zhotovitele



 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			27 546,30	25
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 000,00	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			22 859,98	21
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 428,02	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 647,93	2
713	Izolace tepelné	PSV			1 101,28	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 920,00	5
760	Sádrokartonové konstrukce	PSV			720,00	1
776	Podlahy povlakové	PSV			21 366,43	20
M21	Elektromontáže	MON			13 100,00	12
M46	Zemní práce při montážích	MON			542,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			6 236,72	6
na celkem					108 468,66	100

Položkový rozpočet

S:	190218	Soc. byty - 11.skupina - vícepráce, méněpráce
O:	3	ZL 03 - Příční 24, byt č. 5
R:	05	Příční 24, byt č. 5 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						27 546,30
1	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	38,10000	723,00	27 546,30
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 000,00
2	416021222R00-1	Podhledy SDK - D+M desky	hod	4,00000	250,00	1 000,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						22 859,98
3	631591105R00	Vyrovnávací podsyp - vysoce zatížitelný granulát	m3	0,85050	2 964,00	2 520,88
4	635111014R00	Podlaha sádrovláknit desky 10 +10 mm s min. vlnou 30 mm	m2	24,30000	837,00	20 339,10
Díl: 96 Bourání konstrukcí						7 428,02
5	460680024	Průraz stropem vč. zapravení	kus	1,00000	720,00	720,00
6	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	1,21500	441,00	535,82
7	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	38,10000	162,00	6 172,20
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						1 647,93
8	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,36758	1 205,00	1 647,93
Díl: 713 Izolace tepelné						1 101,28
9	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	24,30000	44,00	1 069,20
10	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	10,69200	3,00	32,08
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						4 920,00
11	721170955	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	kus	1,00000	990,00	990,00
12	721176115	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	6,00000	655,00	3 930,00
Díl: 760 Sádrokartonové konstrukce						720,00
13	767581801	Demontáž podhledů - desek	m2	4,00000	180,00	720,00
Díl: 776 Podlahy povlakové						21 366,43
14	776520010RAI	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík pouze položení, podlahovina ve specifikaci	m2	24,30000	467,00	11 348,10
15	28412285	Podlahovina PVC	m2	26,73000	373,00	9 970,29
16	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,08340	576,00	48,04
Díl: M21 Elektromontáže						13 100,00
17	M21-01	D+M rozvaděče vč. přívodu	ks	1,00000	13 100,00	13 100,00
Díl: M46 Zemní práce při montážích						542,00
18	460680041	Průraz zdí v betonové zdi tloušťky 15 cm plochy do 0,09 m2	kus	1,00000	542,00	542,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						6 236,72
19	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,62600	368,00	1 334,37
20	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,62600	242,00	877,49
21	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	50,76400	18,00	913,75
22	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,62600	331,00	1 200,21
23	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	18,13000	37,00	670,81
24	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,62600	342,00	1 240,09

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **190218** **Soc. byty - 11.skupina - vícepráce, méněpráce**

Objekt: **3** **ZL 03 - Příční 24, byt č. 5**

Rozpočet: **06** **Příční 24, byt č. 5 - méněpráce**

Objednatel: **Statutární město Brno**
 Dominikánské nám. 1
 Brno

IČO: 44992785
 DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: **WALER, spol. s r.o.**
 Selská 61
 61400 Brno

IČO: 25309536
 DIČ: CZ25309536

Vypracoval: **Luboš Půček**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-32 899,06
PSV	-30 472,20
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-63 371,26


Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	-63 371,26 CZK
Snížená DPH	15 %	-9 506,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,26 CZK


Cena celkem s DPH **-72 877,00 CZK**

v **Brně**

dne **19.2.2019**



 Za zhotovitele



 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upřavy povrchů vnitřní	HSV			-30 213,30	48
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-2 685,76	4
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			-30 472,20	48
Cena celkem					-63 371,26	100